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СВЕТИЛЬНИКИ
СКЛАДСКИЕ
UHB-LEVEL

НОВИНКА

АЛЮМИНИЕВЫЙ
КОРПУС

ШИРОКИЙ ДИАПАЗОН
НАПРЯЖЕНИЯ 110-265В

ОТСУТСТВИЕ
ПУЛЬСАЦИИ

Складской пылевлагозащищенный светильник из прочного анодированного 
алюминия подходит для освещения помещений различного назначения 
с повышенной влажностью и другими агрессивными условиями среды.

Функция переключения мощности позволяет выбрать необходимый 
режим освещения, а широкий диапазон напряжения обеспечивает 
надежную работу при нестабильной питающей сети. Высокая светоотдача 
и отсутствие пульсаций создают максимально комфортное, приближенное
к естественному освещение.

150лм/Вт
ВЫСОКАЯ СВЕТООТДАЧА

UHB-LEVEL

Мощность,
Вт

Угол
рассеяния

Цветовая
температура, К

Световой
поток, лм

Габариты, мм
(ДхВ)

Количество
в коробе, шт

Артикул

W МОЩНОСТЬ
150Вт – 240Вт

К ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА
5 000К

степень
защиты

IP65
напряжение
110-265В

гарантии
лет

5

4690612054223
4690612054230
4690612054247

5 000
5 000
5 000

Напряжение,
В

110-265
110-265
110-265

150 / 120 / 80
200 / 150 / 120
240 / 200 / 150

22 500
30 000
36 000

Ø 255 х 180
Ø 300 х 182
Ø 365 х 182

1
1
1

90°
90°
90°

NEW

NEW

NEW


